PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024
Protocolo 27195/2024 - Processo Administrativo nº. 117/2024

NOVA DATA

O MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, por meio da Comissão
de Contratação nomeada pela Portaria nº 136/2024 torna público que se encontra aberto
Processo Administrativo de credenciamento para Credenciamento para Prestação de
Plantão Médico de e Pessoa(s) Física(s), Empresários Unipessoal (SLU) e Pessoa(s)
Jurídica(s) a ser realizado na UPA (unidade de pronto atendimento).
1. Os interessados em participar deste Chamamento Público, deverão apresentar a
documentação exigida no edital, em envelope lacrado e identificado com a inscrição
externa conforme previsto no item 4.1 do Edital, protocolando, gratuitamente, junto ao
Protocolo Geral da Prefeitura Municipal, situado na Rua Jacarandá, nº 300, Nações,
Fazenda Rio Grande/PR, das 08h do dia 26 de agosto de 2024 até às 09h20 do dia 20
de setembro de 2024.
2. A sessão pública ficou designada para o dia 20 de setembro de 2024 às 09h30min,
na sala de Reuniões da Divisão de Compras e Licitações da Secretaria Municipal de
Administração, no endereço acima citado.
O Edital completo poderá ser obtido junto ao portal da Prefeitura Municipal de Fazenda
Rio Grande (https://transparencia.betha.cloud/#/_c7j-
Rm9f1usl8HbuPqJEg==/consulta/70141) e no PNCP, ou ainda, por solicitação formal,
no endereço eletrônico: licitacoesfazendariogrande@hotmail.com.

Fazenda Rio Grande/PR, 23 de agosto de 2024.

Mauro Antônio Pedroso

Comissão de Contratação

MAURO
ANTONIO
PEDROSO:42835
437991

Assinado de forma digital
por MAURO ANTONIO
PEDROSO:42835437991
Dados: 2024.08.23
14:08:10 -03'00'